
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑ  

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΥΡΙΠΟΥ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΠΠΣ Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε. του π. ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας       Αρ πρωτ : 44655/ 10-5-2022 

 

Πρακτικό Συνεδρίασης της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης του Προπτυχιακού Προγράμματος Σπουδών Μηχανικών 
Αυτοματισμού Τ.Ε. του πρώην ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας στις 10-5-2022 

 
Σήμερα στις 10/5/2022 και ώρα 12:00 με τηλεδιάσκεψη (στην πλατφόρμα googlemeet) συνεδρίασε η επιτροπή 
Πρακτικής Άσκησης του Προπτυχιακού Προγράμματος Σπουδών Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε. του πρώην ΤΕΙ 
Στερεάς  ύστερα από προφορική πρόσκληση του Υπευθύνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμ. Μηχανικών 
Αυτοματισμού Τ.Ε. του πρώην Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, κ. Μιχαήλ Σκαρπέτη , για συνεδρίαση με θέματα ημερήσιας 
διάταξης: 
 

1. Αιτήσεις φοιτητών για την Πραγματοποίηση Πρακτικής άσκησης  
Παρόντες είναι :  

1. Σκαρπέτης Μιχάλης  
2. Παναγιωτάκης Γεώργιος  
3. Τζιεράκης Κωνσταντίνος 

 
Τα πρακτικά κρατούνται από τον κ. Σκαρπέτη Αναπληρωτή Καθηγητής Γενικού Τμήματος ΕΚΠΑ 
 

Θέμα 1
ο
 

Σε συνέχεια της από 28/03/2022 πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων για πρακτική άσκηση η οποία αναρτήθηκε στην 
ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης του ΠΠΣ Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε.και στην ιστοσελίδα του ΠΠΣ 

Μηχανικών Αυτοματισμού(https://praktiki.teiste.gr/?p=19554)διαβιβάστηκαν με το υπ. αρ. ΣΕ ΑΥ 39581/20-04-2022 

έγγραφο  από την γραμματεία του ΠΠΣ Μηχανικών  Αυτοματισμού Τ.Ε.  οι  παρακάτω αιτήσεις: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις αιτήσεις των φοιτητών και τα συνημμένα αυτών 
2. Τις βεβαιώσεις της γραμματείας περί πλήρωσης των προϋποθέσεων για εκπόνηση πρακτικής άσκησης 

3. Τις διαθέσιμες θέσεις ΕΣΠΑ (https://praktiki.teiste.gr/?p=19580) οι οποίες είναι 5.  

4. Τα κριτήρια επιλογής φοιτητών  
5. Την ανάρτηση του υπ' αριθ 41227/29-4-2022  πρακτικού Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης 

https://praktiki.teiste.gr/?p=19649) με τον  Προσωρινό Πίνακα Επιλογής Πρακτικής Άσκησης Φοιτητών, για 
χρονικό διάστημα τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμων ημερών 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡ.  

1  36102/11-04-2022 

2  35942/11-04-2022 

3  36268/12-04-2022 

4  36679/12-04-2022 

5  36672/12-04-2022 

6  37855/14-04-2022 

7  38053/15-4-2022 

8  37237/13-04-2022 

9  37078/13-04-2022 

https://praktiki.teiste.gr/?p=19554


 

6. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υποβολής ενστάσεων σύμφωνα με το υπ αριθμ 44513/10-5-2022 

έγγραφο της γραμματείας 

Αποφασίζει 
Την τοποθέτηση των σπουδαστών σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

1. ΟΑΕΔ  (Τελικός Πίνακας Επιλογής Σπουδαστών) 

A/A ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΟΠΤΗΣ 

1 37855/14-04-2022  112001  Χ. ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ 

2 38053/15-04-2022  115114  Γ. ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ 

3 36672/12-04-2022  112055  Δ. ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 

4 36268/12-04-2022  115192  Ν. ΚΑΤΕΒΑΣ 

 

2. ΕΣΠΑ (Τελικοί Πίνακες Επιλογής Σπουδαστών) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΕΣΠΑ 

   

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 
1.Α Επίδοσης – 

Μέσος Όρος 
Βαθμολογίας 

ΜΟΡΙΑ 
από 1.Α 

1.Β. Eπίδοσης – 
Τυπικό 

Εξάμηνο 

1.Γ. Eπίδοσης – 
Υπολειπόμενα 

Μαθήματα 
2. Κοινωνικά ΣΥΝΟΛΟ 

1  116228 5,80 29,00 0 0 0 29,00 

2  111078 5,99 29,95 0 15 0 44,95 

3  113017 5,92 29,60 0 5 0 34,60 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 
ΣΕΙΡΑ  

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΟΠΤΗΣ 

1 35942/11-04-2022  111078 44,95  Μ. ΣΚΑΡΠΕΤΗΣ 

2 37237/13-04-2022  113017 34,60  Μ. ΣΚΑΡΠΕΤΗΣ 

3 36102/11-04-2022  116228 29,00  Μ. ΣΚΑΡΠΕΤΗΣ 

 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση, συντάσσεται το πρακτικό και υπογράφεται ως 
παρακάτω.  

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
Σκαρπέτης Μιχάλης 

Αναπληρωτής Καθηγητής 

 
  
 

Παναγιωτάκης Γεώργιος   

Επίκουρος Καθηγητής 

 

 

 

Τζιεράκης Κωνσταντίνος  

Επίκουρος Καθηγητής 

 

 

 

 

 


